- 1 -

中共厦门大学委员会（       ）

(2015)厦大委组 19 号

关于转发教育部人事司《关于 2015 年驻外后备

干部选拔的通知》的通知

各基层党委、党总支：

现将教育部人事司《关于 2015 年驻外后备干部选拔的通知》

（教人司〔2015〕244 号）转发给你们，请按照通知要求做好本

单位的报名推荐工作，并于 2015 年 7 月 13 日前将《教育部驻外

后备干部候选人基本情况表》及《教育部驻外后备干部推荐表》

（相关表格电子版请到组织部网站下载）报校党委组织部，电子

版同时发至组织部邮箱。

组织部联系电话：2186214，E-mail：zzb@xmu. edu.cn。

附：教育部人事司关于 2015 年驻外后备干部选拔的通知

组织部

通知

- 2 -

中共厦门大学委员会组织部

2015 年 7 月 6 日

组织部 2015 年 7 月 6 日印发